
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Richiamata la determina n. 413 del 27.06.2007 ad oggetto "Trattativa privata per acquisto prodotti di 

pulizia e materiali di consumo e affini - a.f. 2007/08 - aggiudicazione e impegno di spesa giugno/dicembre 2007', 

con la quale si aggiudicava alla ditta Garmon s.a. di San Marino la fornitura in oggetto;

Vista l'entità dei consumi dell'anno precedente che sono stati superiori alle previsioni iniziali;

Ritenuto di dover assumere gli impegni di spesa  per il I semestre 2008, in attesa di rinnovare l'indagine 

di mercato per le stesse forniture per il periodo luglio 2008/giugno 2009;

     Visto:



     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di quantificare in E. 9.400,00 la spesa complessiva per le scuole infanzia e il nido , relativamente al I 

semestre 2008;

2) - la spesa  complessiva di E. 9.400,00  farà carico  come segue:

- quanto a E. 4.000,00 sul cap. 4620,00 "Acquisto prodotti di consumo 

  e di beni non ammortizzabili - nido - del bilancio 2008 - impegno 

  n. 542 - codice siope n. 1206 -;

- quanto a E. 5.400,00 sul cap. 2020.01 "Acquisto prodotti di consumo 

  e di beni non ammortizzabili per gestione scuola materna" del 

  bilancio 2008 - impegno n. 543 - codice siope 1206 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35587/ASD-DEL     Determina D. n. 198 del 14.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


